
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Żnina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 oraz art. 37 ust. 1 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) w związku rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzenia pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1960 z późn. zm.1)) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Burmistrza Żnina Pana Łukasza Kwiatkowskiego 
w wysokości 19 817,10 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy osiemset siedemnaście złotych 10/100) z podziałem 
na następujące składniki wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10 430,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy czterysta trzydzieści złotych 
00/100); 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3 450,00 zł (słownie: trzy tysiące czterysta pięćdziesiat złotych 00/100); 

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
w kwocie  4 164,00 zł (słownie: cztery tysiące sto sześćdziesiat cztery złote 00/100). 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 17% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie: 1 773,10 zł 
(słownie: jeden tysiąc siedemset siedemdziesiąt trzy złote 10/100). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Idzi Mądry 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1102. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB4FF2F7-986B-4336-BFCE-78C009D81412. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy ustalanie wynagrodzenia burmistrza. Podobnie zgodnie z art. 8 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych wynagrodzenie wójta (burmistrza) ustala  rada 
gminy, w drodze uchwały. Poszczególne składniki wynagrodzenia burmistrza określa art. 36 ust. 1 - 4 ww. 
ustawy. Szczegółowe składniki wynagrodzenia dla burmistrza ustalone zostały w oparciu o rozporządzenie 
Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB4FF2F7-986B-4336-BFCE-78C009D81412. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-05-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




